令和６年 6 月吉日

関 係 者 各 位

（一社）栃木県卓球連盟会長  相良 健治

         （公印省略）

  令和６年度 日本卓球協会公認審判員講習会について

 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から栃木県卓球連盟に対し多大なるご協力を賜り、感謝いたしております。

さて、みだしの講習会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが多数の方々の

ご参加をよろしくお願い致します。

記

１  日    時   令和６年７月７日（日） 午前９時開場受付、講習会 9 時 30 分～

２  会    場   ブレックスアリーナ、会議室

３  参 加 資 格   本年度公認審判員更新者、新規受験者

４  講    師   （財）日本卓球協会公認レフェリー、並びに国際審判員  石川  学氏

５  内    容   日本卓球ルールの解説と実技講習

（１）現行の日本卓球ルールの解説  （２）最近のルール改正点の説明

             （３）筆記試験（新規者のみ）

  ６  受 講 料       新規者 4,000 円  更新者 2,000 円

７  持 ち 物    ◎更新者は、審判手帳（公認審判員証）を持参して下さい。

              ◎新規者は、試験用の鉛筆等の準備をお願いします。

              ※ ルールブックの販売を行います。（2022 年版、定価８００円）

８  申 込 方 法      新規受講者は、別紙申込書により、６月 30 日（日）までに下記の申込み先へ

郵送、FAX、メールにてお申し込み下さい。（期日厳守）

              更新の方にははがきをお送りしますので、はがきで申込んで下さい。

                注）高体連・中体連・ホープス委員会の皆様につきましては、それぞれの団体で

ご案内をしていただきまして、一括しての申込みをお願い致します。

９  そ の 他     ① 令和３年度に新規又は更新で受講されました方は、更新時期ですので

今回受講して下さい。

② 令和３年度以前に受講された方で、更新をしていない方も更新のための

受講が可能ですのでご相談下さい（更新料 1,000円プラス）

③ コロナ対策のマスクの着用は、自己の判断でお願いいたします。

※ 申込み先  〒329-2504 矢板市泉 570-1 北川弘子

  FAX 0287-43-9599

   メール qsscb585@ybb.ne.jp

※ 問合せ先  栃木県卓球連盟 審判委員会

        北川弘子 携帯  090-2201-1333 又は

        関澤 幸夫 携帯 090-1534-6478

令和６年度公認審判員講習会・新規受講申込書

　　　　　（締め切りは  　6　月　30　日です）

令和　6年  月　　　日

郵便番号

住　　　所

氏　　　名

生年月日

連 絡 先(携帯番号）

メールアドレス（必須です）

勤務先やクラブチーム等の所属